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Verksamhetsberättelse 2025 IK Sporting 
 

2025 var första året där alla nybildade Idrottskommittéerna i Skyttesportförbundet 

verkade på egen hand från att tidigare ingick tex Sporting i Lerduvesektionen. 

 

Verksamheten har till största delar drivits enligt den fastställda verksamhetsplanen 

där övergripande målbild kommer från RF och SvSF. 

Plan och genomförande har varit med fokus på Ungdom, Bredd, Åldersspann bland 

medlemmar, Elit/Landslag osv. 

Sportingsskyttar finns som för alla idrotter i förbundets medlemsföreningar och tack 

vare just föreningars engagemang så har det mesta gått såsom tänkt. 

  
 

➢ Rekryterings & Stimulansaktiviteter:  

Det har genomförts 3st breddläger (Eskilstuna/Strängnäs JSK samt Rödöns JSK) under 

ledning av duktiga instruktörer och med fokus på Ungdom 13-25år samt Damer.  

Dessa läger var mycket lyckade där många deltagare blev ”taggade” för fortsatt 

individuell utveckling. 

Just Ungdom och Damer är kraftigt underrepresenterade inom Sporting så fortsatt 

arbete tillsammans med föreningar måste ske. 

 

Samverkan med Jägarförbundet har skett och vid årets Final Jägarduvan i Eskilstuna 

delades presentkort ut tillsammans med Mälaracupens ledning till icke licensierade 

skyttar för att kommande året kunna ta nästa kliv i skyttet. 

 

 

➢ Utbildningar:  

Domarutbildning Nationell Compakdomare genomfördes under våren hos 

Strövelstorps JSK där 6st domare examinerades. (samt 2st danska domare). 

Kursledare var den väldekända Hugh Smith från UK, Hugh som är domaransvarig i 

Fitasc åker runt i världen och utbildar blivande nationella och internationella domare.                                                                                                                                              
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➢ Nationell tävlingsverksamhet:  

2025 genomfördes 6st SM tävlingar i våra tre olika Sportingdiscipliner och såsom 

alltid med stort antal deltagare. Man kan konstatera att det finns många mycket 

erfarna arrangerande föreningar vilket ger en trygg bas för kvalitativa tävlingar, stort 

tack till föreningarna och medlemmarna som jobbar stenhårt med dessa 

arrangemang. 

 

Compak SM 2025 var del av RFs SM veckan i Norrköping och två finaler sändes live på 

TV, succé!   Se separat Nyhet på hemsidan om detta lyckade SM. 

 

Se bilaga SM tävlingar 2025 med samtliga SM medaljörer, kompletta resultatlistor 

hittas på SkytteTA.se 

 

Under året har 509st licensierade skyttar (Sporting som första val vid licensiering) 

genomfört ca 2900 starter på officiella tävlingar vilket är något färre än året innan. 

Förklaringen till denna minskning är rätt enkel:  

Årets största 3 dagars nationell tävling i Svegeråsen utgick eftersom Sverige 

arrangerade Nordiskt Mästerskap just i Svegeråsen. 

Även några Mälarcups arrangörer pausade sina tävlingar 2025 och några mindre 

hösttävlingar uteblev efter en intensiv tävlingssäsong. 

 

Samtliga resultat hittar man på SkytteTa.se 

 

Vi ser inte denna tillfälliga tapp med oro utan tror att kommande år så är vi tillbaka på 

ordinarie antal tävlingar och starter. 

Vi måste dock ha respekt för det begränsade antalet möjliga helger för arrangemang 

beroende på utomhussäsong styrd av vinterhalvåret i Sverige. 

 

➢ Internationell tävlingsverksamhet: 

Nordiska mästerskapen genomfördes hos Svegeråsens JSK, som är en fantastisk 

tävlingsanläggning och klubben arrangerar varje år stora tävlingar med mycket bra 

kvalitet, även denna gång.  

Noteras att Norge står som arrangör för NM 2027. 

Se bilaga Nordic till verkber 25 med samtliga NM medaljörer samt resultatet av 

medaljstriden mellan länderna, kompletta resultatlistor hittas på Svegeråsen.se 
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Såsom planerat så deltog Svenska Sportingskyttar med lag samt individuella skyttar på 

flera internationella tävlingar under 2025.  

Se två bilagor Resultat VM & EM Compak & GP Cypern, Resultat VM ESP & Fitasc 

I bilagorna finns alla medaljörer / bästa svenska skytt samt länk till kompletta 

resultatlistor. 

Se även separat Nyhet på hemsidan om VM Compak i Italien  

 

Vi kan också uppmärksamma vår Internationella Sportingdomare (Fitasc) Amanda 

Martin som även under 2025 var uttagen till domaruppdrag på VM  

 

Som framgår av bilagorna så tar Svenska Sportingskyttar plats med bravur på de 

internationella tävlingsarenorna.  

Trots ansträngd ekonomi hos IK Sporting, vilket betyder att samtliga skyttar måste 

bidra med stor egenfinansiering under landslagsuppdrag, så finns en stark vilja att 

prestera vilket man också gör i den mycket tuffa konkurrensen där ett stort antal 

toppskyttar är proffs på del- eller heltid. 

Vi får hoppas och tror att man i snar framtid kan ansöka och få landslagstöd från RF 

såsom många andra idrotter, trots att man inte är del av OS familjen. 
 

➢ Sammanfattning och medskick till 2026 

Stort tack till alla Föreningar runt om i landet för ert arbete för alla skyttemedlemmar 

och vi hoppas att vi gemensamt kan fortsätta med utvecklingsarbetet inom SvSF och 

Sporting som fin och uppskattad del av förbundet.  

 

Stort tack även till er alla som deltog på IK Sporting enkät  

Se Nyhet Information efter handläggning av enkätsvar på hemsidan 

 

Se även Nyhet IK Sporting inför 2026 på hemsidan om tex IK sporting nya FB sida.  

 

 

IK Sporting 2025 

Henrik Forsberg (grenansvarig tom juni) 

Timo Rajasaari (grenansvarig from juli)  

Amanda Martin 

Peter Sundkvist (from oktober) 


